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Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA SPRZĘTU DO ELEKTROSTYMULACJI SERCA  
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/086 / 2962 /12 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie 1 –  do Wzoru Umowy  § 4 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na modyfikacji zapisu w ten sposób, że 
po słowach „… od dnia złożenia tego zamówienia, telefonicznie …” zostanie dodana treść 
„potwierdzonego drogą faksową (faxem)” ?  
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie 2 – do Wzoru Umowy § 6 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych” ? 
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie 3 – do Wzoru Umowy § 8 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu zgodnie, 
z którym strony dopuszczają możliwość zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 prawa zamówień 
publicznych w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego przedmiot umowy z uwagi na postęp 
technologiczny i zastąpienia go na podstawie aneksu innym sprzętem o tych samych właściwościach, 
tych samych lub lepszych parametrach oraz ewentualnie o innej nazwie oraz innym numerze 
katalogowym? 
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 4 – do Wzoru Umowy § 10 ust. 1 pkt. a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „zwłokę”, a nie o 
„opóźnienie” oraz, że chodzi o każdy dzień „roboczy zwłoki”, a nie „dzień opóźnienia” ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 5 – dot. Wzoru Umowy - § 10 ust. 1 pkt. b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „zwłokę”, a nie o 
„opóźnienie” oraz, że chodzi o każdy dzień „roboczy zwłoki”, a nie „dzień opóźnienia”? 
Odpowiedź: NIE. 
 
 



  

Pytanie nr 6 do Wzoru Umowy - § 10 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych” ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 7 do Wzoru Umowy - § 10 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że zamiast kropki na końcu 
zdania stawia się przecinek i dodaje się następującą treść: „po upływie 7-dniowego terminu zapłaty 
kary umownej przez Wykonawcę” ? 
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 8 do Wzoru Umowy - § 10 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na 
końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: "pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości 
produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenie łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o 
więcej, niż 20% kwoty wskazanej  w § 3 ust. 4 Umowy." ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 9 do Wzoru Umowy - § 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy ust. 5 
o treści: "5. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający  może obciążyć Wykonawcę nie może 
przekroczyć 15 % kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 niniejszej Umowy." ? 
Odpowiedź: NIE. 
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